
ZARZĄDZENIE NR 199/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 57.005,77 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 57.005,77 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków.     Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 836 034,13 0,00 8 836 034,13 
 60095  Pozostała działalność 44 500,00 0,00 44 500,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 -5 000,00 9 800,00 

750   Administracja publiczna 9 721 938,01 0,00 9 721 938,01 
 75095  Pozostała działalność 933 988,35 0,00 933 988,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 481,49 5 000,00 95 481,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 138,92 -5 000,00 306 138,92 

801   Oświata i wychowanie 42 174 459,06 0,00 42 174 459,06 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 194 073,39 0,00 2 194 073,39 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 132 619,60 17 000,00 149 619,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 834,60 -17 000,00 39 834,60 
851   Ochrona zdrowia 473 815,22 0,00 473 815,22 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 415 415,22 0,00 415 415,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 421,05 -1 300,00 5 121,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -100,00 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 956,34 1 400,00 98 356,34 
852   Pomoc społeczna 7 803 596,21 0,00 7 803 596,21 

 85202  Domy pomocy społecznej 801 200,00 1 000,00 802 200,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

801 200,00 1 000,00 802 200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 098 149,50 -1 000,00 1 097 149,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 643 144,43 6 166,03 649 310,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 117 642,70 -1 582,67 116 060,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13 029,00 -950,36 12 078,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 130,93 62 130,93 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B8DC10-4F95-4AA1-8732-DA155FAD7B8A. Podpisany Strona 1



  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

31 580,00 -1 000,00 30 580,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 -721,88 3 278,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -762,15 837,85 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 364,00 -1 279,90 3 084,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 625 889,00 0,00 1 625 889,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 120 351,00 500,00 1 120 851,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 205 973,50 1 500,00 207 473,50 

  4260 Zakup energii 38 320,00 -2 000,00 36 320,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 355 125,00 0,00 355 125,00 
  3110 Świadczenia społeczne 265 798,07 1 080,52 266 878,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -1 080,52 86 919,48 
 85295  Pozostała działalność 967 228,72 0,00 967 228,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 36 957,54 -400,00 36 557,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 356,20 400,00 1 756,20 

926   Kultura fizyczna 3 702 934,50 0,00 3 702 934,50 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 739 572,00 -3 552,51 2 736 019,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 074 760,00 -2 100,00 1 072 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 186 000,00 -1 100,00 184 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 904,00 2 400,00 8 304,00 
  4190 Nagrody konkursowe 59 000,00 -889,19 58 110,81 
  4220 Zakup środków żywności 11 000,00 -387,56 10 612,44 
  4260 Zakup energii 257 076,39 -8 000,00 249 076,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 274 346,00 7 105,10 281 451,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 3 300,00 -580,86 2 719,14 
 92695  Pozostała działalność 328 660,00 3 552,51 332 212,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 100,00 775,77 8 875,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 700,00 18,13 718,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 800,00 5 420,00 103 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 91,99 16 091,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -2 770,68 81 229,32 
  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 17,30 17 017,30 

Razem: 113 074 545,69 0,00 113 074 545,69 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 8.296,96 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 8.296,96 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 202 013,03 0,00 2 202 013,03 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 066 569,50 0,00 1 066 569,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 643 144,43 6 166,03 649 310,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 642,70 -1 582,67 116 060,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 13 029,00 -950,36 12 078,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 130,93 62 130,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B8DC10-4F95-4AA1-8732-DA155FAD7B8A. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 -721,88 3 278,12 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -762,15 837,85 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 364,00 -1 279,90 3 084,10 

Razem: 14 405 006,95 0,00 14 405 006,95 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B8DC10-4F95-4AA1-8732-DA155FAD7B8A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 199/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


